
%s 1GOVERNO MUNICIPAL Uk

Ajr*r »» Pagina 4
V> .AS

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE M AOS DAD AS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENC1AL N.° 2018.05.02.1-PP

Tendo Presentc o Edital de Julgamento e Resultado da liritafao na modalidade
PREGAO PRESENC1AL n° 2018.05.02.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS
PELO PROGRAMA DE ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE, MATRICULADOS NA REDE
PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, bem
como Pareccr pcrtinente da Asscssoria Juridica atestando a regularidade do ccrtamc cm tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:
H A LOPES CAVALCANTE - CNPJ N° 22.889.003/0001-60, com valor Global de R$ 196.880,00
(cento e noventa e seis mil oitocentos e oitenta rcais), sendo referentc ao Lote I - RS 170.880,00
(cento e setenta mil oitocentos e oitenta reais), c ao Lote V - RS 26.000,00 (vinte e seis mil);

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
41.600.131/0001-97, com valor global de RS 251.384,00 (duzentos e cinquenta e um mil trezentos c
oitenta e quatro reais) sendo referentc ao Lote II; e DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ N° 24.334.945 0001-08, com valor Global de RS 145.516,00 (cento e quarenta e cinco mil
quinhentos c dezesseis reais), sendo referente ao Lote III - RS 11.620,00 (onze mil seiscentos e vinte
reais), e ao Lote IV - RS 133.896,00 (cento e trinta e tres mil oitocentos e noventa c seis reais), tendo
sido atendidas todas as exigencias editalicias.

CNPJ N°

Ao Setor Contabil-financciro para as providencias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Pre?os
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados?

Publiquc-se.

Pacoti/CE, 11 de Vulho de 2018.

"V

ndellNojj
Ordenador de Despcsÿfs
Secretaria de Educafao

*eira i t

PREFEiTURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755 0001 72 | CGF 06.920.183 8

r. - ;.

Av. Coronet Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413




